

---

# Taxi JMA ApS

**CVR-nr.: 41075163**

Bjerggården 20 3 tv  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2025**

---

**Ali Asghar Syed**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Taxi JMA ApS  
Bjerggården 20 3 tv  
2635 Ishøj  
  
e-mailadresse: jma-aps@outlook.dk  
  
CVR-nr.:            41075163  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets aktiviteter er taxakørsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat i 2024 udgør kr. 22674,00. Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væenstligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		842.018	705.466
Eksterne omkostninger		-365.102	-224.112
<b>Bruttoresultat</b>		<b>476.916</b>	<b>481.354</b>
Lønninger		-429.163	-459.491
Andre omkostninger til social sikring		-5.346	-4.544
Andre personaleomkostninger		-2.088	-1.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.250	-11.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>29.069</b>	<b>5.051</b>
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.069</b>	<b>5.051</b>
Skat af årets resultat		-6.395	-1.113
<b>Årets resultat</b>		<b>22.674</b>	<b>3.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.674	3.938
<b>I alt</b>		<b>22.674</b>	<b>3.938</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.250</b>
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Likvide beholdninger		124.258	78.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>154.258</b>	<b>108.913</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>154.258</b>	<b>120.163</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-4.077	-8.015
Overført resultat		22.674	3.938
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>58.597</b>	<b>35.923</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		79.060	66.349
Skyldig selskabsskat		6.395	1.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.206	16.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.661</b>	<b>84.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.661</b>	<b>84.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>154.258</b>	<b>120.163</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1